Provaznik Pavel

Prilohy: potvrzeni objednavky.pdf

From: xxxxx>

Sent: Monday, November 15, 2021 8:55 PM
To: XXxXxx

Subject: RE: Objednavka

Dobry den,

Dékujeme za Vasi objedndavku, zboZi dle nasi nabidky zajistime.
V ptiloze zasildm potvrzeni objednavky.

S pozdravem.

XXXXX
obchodni manazer

AUTOCONT a.s.

divize IT Infrastruktura
Hornopolni 34, 702 00 Ostrava
tel.: +420 xxxxx

mobil: +420 xxxxx

e-mail: Xxxxxx

Internet: www.autocont.cz

Adresat této zpravy bere na védomi, Ze spole¢nost AUTOCONT a.s. a jeji pracovnici jsou v nabidkach, pfi jednani o parametrech verejné zakazky se zadavateli, ¢i pfi
poskytovani jakychkoli jinych vystupt, které mohou byt pouZity v fizeni vefejnych zakazek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené idaje a maji povinnost
nezamléet podstatné skutecnosti, které by mohly vést k ziskani neopravnéné konkurencni vyhody. Pti komunikaci se zadavateli spolecnost AUTOCONT a.s. a jeji
pracovnici nezneuZivaji svého postaveni k zadavateli pro ziskani informaci, které nejsou verejné pristupné a které by mohly zvyhodnit spolec¢nost pfi Ucasti v fizenich
verejnych zakazek. Stejné tak spolecnost AUTOCONT a.s. a jeji pracovnici nikdy s jinymi dodavateli nevyjednavaji o spolecném postupu v fizeni verejné zakazky nebo o
koordinaci nabidek, pokud se s témito dodavateli netdcastni spolecné fizeni. Spolecnost AUTOCONT a.s. a jeji pracovnici odmitaji participovat na jakémkoliv protipravnim
jednani. Podrobnosti stanovi Eticky kodex spole¢nosti AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-spolecnosti/eticky-kodex.

From: xxxxx

Sent: Monday, November 15, 2021 1:44 PM
To: XXxXxx

Subject: Objednavka

Dobry den,

objedndvam zbozi dle Vasi nabidky v pfiloze, tj.:

6 ks - HDD Seagate IronWolf Pro 16TB, 3,5", SATAIIl, P/N ST16000NEOQO, zaruka 60 mésicQ,

4 ks - HDD HPE 1.2TB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5in) SC 3yr Wty - HDD do serveru., zaruka 36 mésicd,

v cené 83 180,00 K¢ bez DPH, tj. 100 647,80 K¢ véetné DPH

Z dGivodl povinnosti zverejnit tuto objednavku v registru smluv prosim o zaslani elektronického potvrzeni této objednavky.
Dékuji

S pozdravem

XXXXX
Vedouci odboru informatiky

Mésto Hlucin
Méstsky arad Hlucin
Odbor informatiky
Mirové namésti 23
748 01 Hlucin

Tel: +420 xxxxx
E-mail: xxxxx
www.hlucin.cz
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